
1

Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ,
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Βαθμός Ασφαλείας   
Βαθμός Προτεραιότητας                                         

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

Μαρούσι, 15-09-2025
Αρ. Πρωτοκόλλου: 111972/Ε2                                        

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Ε. Κόκκορα                210 3442256
                                 Ε. Μπακιρτζή            210 3442180 
                                 Π. Ρωσσέτη               210 3442116

  A. Χριστοφορίδου   210 3442276
                                 
E-mail : dprb@minedu.gov.gr

                                       

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2025-2026.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α 167), όπως συμπληρώθηκε με τη διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 
6 του ν. 1674/1986 (Α 203).

β) της παρ. 3 του άρθρου 47 του ν. 2304/1995 (Α 83).

γ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του ν. 2413/1996 (Α 124).

δ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (Α 224), όπως διαμορφώθηκε με την παρ. 4 του ν. 5161/2024 (Α 196).

ε) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α 258).

στ) των παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α 75).

ζ) της παρ. 7 του άρθρου 93 και παρ. 10 του άρθρου 182 του ν. 3852/2010 (Α 87), όπως ισχύει. 

η) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71), όπως  ισχύει.

θ) της παρ. 12α του άρθρου 44Α του ν. 4115/2013 (Α 24).

ι) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (Α 24), όπως ισχύει.

ια) του άρθρου 1 του ν. 4356/2015 (Α 181), όπως ισχύει.

ιβ) της παρ. 12β του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α 83).

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr


2

ιγ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α 38).

ιδ)  της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α 13), όπως διαμορφώθηκε με το άρθρο 125 του ν. 5224/2025 (Α 
142) και ισχύει. 

ιε) της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α 111) , όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθ. ενενηκοστού 
τέταρτου του ν. 4812/2021 (Α 110).

ιστ) της παρ. 4 του άρθρου 119 του ν. 4831/2021 (Α 170).

ιζ ) της παρ. 5 του άρθρου 60 του ν. 4938/2022 (Α 109).

ιη) του Π.Δ. 50/1996 (Α 45) και του Π.Δ. 100/1997 (Α 94).

2. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

3. Το Π.Δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

4. Το Π.Δ. 77/2023 (Α 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

5. Το Π.Δ. 27/2025 (Α 44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης».

6. Τις υπ’ αριθ. 37426/E2/3-4-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) 103036/Ε2/27-08-2025 (ΑΔΑ: Ψ0Π246ΝΚΠΔ-ΚΦ1) 
εγκυκλίους αποσπάσεων εκπαιδευτικών.

7. Τις υπ΄αριθ. 77429/E2/26-06-2025 και 98207/Ε2/08-08-2025 Υ.Α. αποσπάσεων από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ.

8. Την υπ’ αριθ. 18/2025 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε..

9.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Ανακαλούμε τις υπ’ αριθ. πρωτ. 77429/E2/26-06-2025 και 98207/Ε2/08-08-2025 Υ.Α. ως προς το μέρος που αφορά 
στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε., ως ακολούθως:  

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
1 701524 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
2 221715 ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
3 719126 ΒΑΤΤΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΟΔΟΠΗ
4 719098 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ
5 186404 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
6 710516 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
7 729393 ΚΑΡΑΚΟΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ87.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
8 738473 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
9 704167 ΚΟΤΖΑΟΓΛΟΥ ΖΩΙΔΗΣ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ84 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

10 710162 ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
11 700489 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
12 709490 ΜΑΤΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
13 730174 ΜΙΜΙΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ
14 216637 ΜΠΟΥΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
15 729409 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
16 712671 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΤΙΜΟΚΛΕΙΑ ΠΕ04.04 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
17 182256 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
18 700919 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ Β ΑΘΗΝΩΝ
19 730084 ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑ
20 732710 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΒΡΟΣ
22 211629 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
23 711464 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



3

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
24 213969 ΤΣΑΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ

Β. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, τον παρακάτω εκπαιδευτικό Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό 
έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή του και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
228965 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

Γ. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους 
παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που εμπίπτουν στις διατάξεις της περ. α) 
της παρ. 5 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (13Α΄) όπως διαμορφώθηκε με το άρθρο 125 του ν.  5224/2025 (142Α΄) 
και ισχύει, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
1 744227 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΕΡΡΕΣ
2 737947 ΑΛΕΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ
3 743597 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
4 744930 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
5 744132 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.02 ΧΙΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
6 743696 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
7 743994 ΑΝΘΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΡΑΜΑ
8 745015 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
9 729352 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.01 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10 743612 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΒΡΟΣ
11 745109 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
12 743774 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ
13 744036 ΒΟΡΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
14 744404 ΒΟΤΣΚΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΕΛΛΑ
15 748652 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ87.02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
16 743672 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
17 743589 ΓΙΑΣΕΜΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ01 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
18 744987 ΓΚΙΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑ
19 748005 ΓΚΙΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ78 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ
20 744306 ΓΟΛΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
21 743699 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΥΒΟΙΑ
22 743615 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΡΤΑ
23 743724 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
24 743689 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΜΑΘΙΑ
25 745078 ΖΕΡΒΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
26 743562 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ
27 744264 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
28 744101 ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ04.02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
29 748235 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
30 743887 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΟΖΑΝΗ
31 748598 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
32 748212 ΚΑΛΤΣΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
33 743731 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΧΑΙΑ
34 744061 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΧΑΙΑ
35 744545 ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΡΑΜΑ
36 748655 ΚΑΤΣΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ
37 744448 ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
38 748818 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΠΕ90 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΝΙΑ
39 743919 ΚΕΦΑΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ
40 748785 ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ88.02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
41 743697 ΚΙΡΜΙΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



4

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
42 744433 ΚΟΚΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΕΥΒΟΙΑ
43 744153 ΚΟΜΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.04 ΦΩΚΙΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
44 743675 ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ
45 743730 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
46 748295 ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ82 ΛΕΥΚΑΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
47 743708 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ
48 743809 ΚΟΥΚΟΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Δ ΑΘΗΝΩΝ
49 743853 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑ
50 744230 ΚΟΥΡΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΝΙΑ
51 743701 ΚΟΥΤΣΟΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
52 743622 ΚΟΥΦΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
53 743725 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
54 744149 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ04.04 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
55 748309 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΧΑΙΑ
56 748161 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ
57 743604 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ01 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
58 743854 ΛΑΨΑΝΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΙΕΡΙΑ
59 745135 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ33 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
60 748039 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ78 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
61 744160 ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟ
62 749071 ΜΑΚΡΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΤΕ02.02 ΗΜΑΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ
63 743624 ΜΑΛΑΤΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
64 748783 ΜΑΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΕΡΚΥΡΑ
65 744226 ΜΑΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
66 748677 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.03 ΕΥΒΟΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ
67 743629 ΜΑΣΤΟΡΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
68 744492 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
69 721340 ΜΗΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ87.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ
70 743827 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ03 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
71 743839 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΝΙΑ ΠΕ03 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
72 743677 ΜΟΥΤΖΟΥΒΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
73 743687 ΜΠΑΛΙΑΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΙΛΚΙΣ
74 748428 ΜΠΛΑΤΣΑ ΘΩΜΑΗ ΠΕ84 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ
75 748628 ΜΠΟΡΤΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.02 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ
76 742967 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ88.03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΡΤΑ
77 745126 ΝΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
78 743655 ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
79 744135 ΞΗΜΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
80 743549 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ01 ΚΕΡΚΥΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
81 743722 ΠΑΓΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
82 752238 ΠΑΠΑΒΑΡΝΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ
83 748130 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΠΕ79.01 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
84 743812 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗ
85 748795 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ88.04 ΔΡΑΜΑ ΠΕΛΛΑ
86 743630 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
87 748192 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ80 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
88 743986 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΕΥΒΟΙΑ ΚΟΖΑΝΗ
89 743680 ΠΑΠΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
90 744070 ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
91 744485 ΠΙΤΣΙΛΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟ
92 742683 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.01 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
93 744974 ΠΛΙΑΤΣΙΚΟΥΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΛΕΙΑ
94 743810 ΠΛΙΑΧΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΟΖΑΝΗ
95 743862 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙ ΕΥΒΟΙΑ
96 748283 ΣΙΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ82 ΡΟΔΟΠΗ ΔΡΑΜΑ
97 743640 ΣΤΑΘΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
98 743619 ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑ ΛΑΥΡΑ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ
99 743682 ΣΥΝΟΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

100 743918 ΤΑΥΡΙΖΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ



5

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
101 743654 ΤΖΑΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ ΔΡΑΜΑ
102 743588 ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
103 748716 ΤΖΕΓΚΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ87.09 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΟΖΑΝΗ
104 748336 ΤΖΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
105 743632 ΤΡΟΥΜΠΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
106 748199 ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΧΑΙΑ
107 748043 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
108 744024 ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
109 745008 ΧΑΝΤΗΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
110 748029 ΧΑΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ78 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ
111 744425 ΧΟΥΡΔΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΡΑΜΑ

Δ. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2025-2026, για 
εξαιρετικά σοβαρούς λόγους, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης
1 724098 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
2 201320 ΓΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
3 190767 ΓΙΟΥΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ
4 190530 ΓΚΟΓΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ
5 213118 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ04.04 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ
6 730301 ΚΑΒΑΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΒΡΟΣ
7 700324 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΣΑΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
8 225272 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΞΑΝΘΗ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
9 732855 ΠΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ82 ΚΙΛΚΙΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ

10 719256 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
11 226322 ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΛΑΣΙΘΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
12 732967 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
13 229568 ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις 
οποίες αποσπώνται.

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να αποστείλουν 
αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας,  Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

κ.α.α.

Ευτυχία Κόκκορα

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας,  Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

κ.α.α.

Ευτυχία Κόκκορα

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας,  Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

κ.α.α.
Ευτυχία Κόκκορα



6

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄ 
6. Διεύθυνση Διορισμών και Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β
7. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.


		2025-09-15T12:26:49+0300


	



